FORNECEDOR: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA, inscrita (a) no CNPJ sob o nº 08.003.823/0001-82, 
Inscrição Estadual 077.161.688, sediada na Avenida Antônio Carlos Magalhães, nº 2501, Sala 1011, Bairro Brotas, 
Salvador/BA, CEP: 40.280-901. 
VALOR GLOBAL: R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais). 
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 14/05/2025 a 14/05/2026. 

 
ITEM DESCRIÇÃO UND QTD V. UNITÁRIO V. TOTAL 

1 

Sistema   Web  de   Contabilidade  Pública
Integrado  para  a  PREFEITURA 
MUNICIPAL/FUNDO  MUNICIPAL  DE SAÚDE / 
  FUNDO   MUNICIPAL   DE ASSISTÊNCIA

[...]

9 Sistema de Nota Fiscal Eletrônica  Mês 12 R$ 1.000,00  R$ 12.000,00

10 

Migração e conversão da base de dados,

implantação dos  sistemas, treinamento de 

pessoal. 

Parcela 

Única 
01  R$ 16.000,00  R$ 16.000,00 

Valor total: R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais). 

 

2025-05-15T15:42:51-0300